
 

 

 

 

 

 

 

CITTA’ di CASORIA 
Città Metropolitana di Napoli 

 

 
 

 

 

 

  

              Pag. 1 di 2 
 
 

Decreto n° 8 del 15.02.2024 
 

 

Oggetto: Conferimento all’Ing. Antonio Isoldo dell’incarico di Dirigente V Settore “Ambiente - Verde 

Pubblico - Patrimonio – S.U.A.P” 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 19 “Incarichi Dirigenziali” del d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni che detta 

norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

Visto l’art. 50 comma 10 D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 TUEL che riserva al Sindaco la facoltà di nominare 

dei responsabili degli uffici e dei servizi nonché la facoltà di attribuire gli incarichi dirigenziali; 

Visti gli artt. 107 e 109 del D.Lgs, n. 267/2000 che disciplinano, rispettivamente, le funzioni e 

responsabilità della dirigenza ed il conferimento delle funzioni dirigenziali; 

Preso atto che con deliberazione di G.C. n. 73/2023 del 31.05.2023 è stata approvata la nuova 

macrostruttura dell’Ente – organizzazione interna;  

Considerato che con determinazione dirigenziale n. 232/2024 l’Ing. Antonio Isoldo è stato nominato 

vincitore del concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 

Dirigente Tecnico da assegnare al settore “Ambiente – Verde Pubblico – Patrimonio S.U.A.P”; 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 232/2024 ad oggetto “Assunzione a tempo pieno e 

indeterminato dell’Ing. Antonio Isoldo vincitore del Concorso pubblico, per esami, per l’assunzione 

a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Dirigente Tecnico da assegnare al settore Ambiente – Verde 

Pubblico – Patrimonio – S.U.A.P ”con decorrenza 15.02.2024; 

Dato atto che il settore V “Ambiente – Verde Pubblico – Patrimonio S.U.A.P” era stato assegnato mediante 

incarico di reggenza temporanea delle funzioni dirigenziali all’Ing. Raffaela Caputo con decreto 

sindacale n. 34/2023 del 07/12/2023; 

Ritenuto opportuno al fine di consentire un’equa distribuzione dei carichi di lavoro attribuire la direzione del 

Settore V “Ambiente – Verde Pubblico – Patrimonio S.U.A.P” all’Ing. Antonio Isoldo in considerazione 

delle competenze rilevabili dal curriculum professionale, per garantire la continuità e la correntezza della 

gestione amministrativa dell’ente presso tale settore data la carenza di organico; 

Visti: 

- Lo statuto comunale; 

- Il vigente Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

- Il D.Lgs. 267/2000; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
S
O
R
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
1
4
3
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
5
-
0
2
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 Pag. 2 di 2 

- Il D.lgs. 165/2001; 

 

DECRETA 

▪ di conferire all’Ing. Antonio Isoldo l’incarico di Dirigente del Settore V denominato “Ambiente – 

Verde Pubblico – Patrimonio S.U.A.P” con decorrenza dalla notifica del presente atto; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente nonché all’ Albo Pretorio per 

15 gg. a partire dalla data odierna; 

▪ di incaricare il Responsabile del Servizio del Personale di notificare copia del presente decreto 

all’interessato, agli altri Dirigenti dell’Ente, al Segretario Generale, al Presidente del Collegio dei 

Revisori dei Conti, all’O.I.V. 

 

Casoria, 15.02.2024        

   IL SINDACO 

                    Avv. Raffaele Bene 

 
 

 
 
 

 
 

 

  

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
S
O
R
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
1
4
3
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
5
-
0
2
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


		2024-02-15T15:36:21+0000
	BENE RAFFAELE




